Shushufindi, de 02 octubre del 2014

Sr.

Miguel Angel Villaprado Moreira Presente.-

De mi consideración:

La Junta General Universal de socios de la compañía de TRANSPORTE VILLAPRADO Y ASOCIADOS TRANSVILLAPRADO S.A. celebrada el día miércoles 01 de octubre del 2014, a las 19H00, tuvo el acierto de elegir a usted como PRESIDENTE de la compañía de TRANSPORTE VILLAPRADO Y ASOCIADOS TRANSVILLAPRADO S.A. Que de conformidad con lo dispuesto en el Art. Decimo Séptimo, de los Estatutos de la Compañía, entre otras señala que la representara legalmente de manera individual a la compañía de TRANSPORTE VILLAPRADO Y ASOCIADOS TRANSVILLAPRADO S.A. En forma judicial y extra judicial. Usted desempeñara esa función por el periodo de dos años.

Particular que comunico a usted para los fines legales pertinentes.

Atentamente.

Sr. Cesa Miguel Villaprado Moreira

GERENTE

ACEPTACION: Acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE, de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE VILLAPRADO Y ASOCIADOS TRANSVILLAPRADO S.A. Shushufindi, 02 de octubre del 2014.

Sr. Miguel Angel Villaprado Moreira

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE VILLAPRADO Y ASOCIADOS

TRANSVILLAPRADO S.A.

CERTIFICO.- Que en esta fecha se ha inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía TRANSPORTE VILLAPRADO ASOCIADOS TRANSVILLAPRADO S. A., a favor del señor MIGUEL ANGEL VILLAPRADO MOREIRA, a fojas 62 vta 63 bajo la partida número 120 del Registro de Nombramientos llevado el presente año.- Certifico.- Shushufindi, dos de Octubre del dos mil cator re.- SCHV

DRA. SARA MAGBALENA/SERRANO ORTEGA

REGISTRADORA